
A 2025. január 1-jétől hatályba lépő módosítások az Art, Air, Ávt, Áfa, Regadó, 

Reklámadó, Tao, globális minimumadó, Kiva, Szja, Tbj, Szocho, Htv, Gjt, Kiskeradó 

törvényekben 

 

I. 90 perc 

Az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény módosítása 

 

­ Székhelyszolgáltatás igénybevételének bejelentése 

­ Az e­pénztárgép adatszolgáltatása, az e­pénztárgép engedélyezésére vonatkozó 

szabályok 

­ A kockázatelemzési eljárást követő intézkedések. 

­ Adategyeztetési eljárás. 

­ Biztosítotti jogviszony tisztázására irányuló eljárásban kiszabható mulasztási bírság. 

­ Adategyeztetési eljárásra vonatkozó szabályok megsértése. 

­ Adókötelezettség teljesítésének megkerüléséről szóló tájékoztatás. 

­ Átmeneti rendelkezések. 

 

Az adóigazgatási rendtartásról szóló 2017. évi CLI. törvény módosítása 

 

­ Az ügyintézési határidő. 

­ Elektronikus hírközlő hálózat útján történő meghallgatás. 

­ Jelenlét és azonosítás a meghallgatáson. 

­ A meghallgatás módja. 

­ A jegyzőkönyv. 

 

Az adóhatóság által foganatosítandó végrehajtási eljárásokról szóló 2017. évi CLIII. 

törvény módosítása 

 

­ Fogalompontosítás. 

­ A végrehajtási eljárás szünetelése. 

­ A letiltással kapcsolatos szabályok pontosítása. 

­ A végrehajtási költségekkel kapcsolatos szabályok módosítása. 

­ A késedelmi pótlék. 

 

Az általános forgalmi adóról szóló CXXVII.  törvény módosításai gyakorlati példákkal 

 

­ Az utólagos adóalapcsökkentés szabályainak módosítása. 

­ Utólagos adóalapcsökkentéshez kapcsolható nyugta módosítása. 

­ Az alanyi adómentesség szabályainak módosítása. 

­ Az uniós alanyi mentesség bevezetése. 

­ Az alanyi mentességből való kiesés szabályai. 

­ Fordított áfa kiterjesztése. 

­ A számla és a nyugta. 

­ A nyugta adattartalmának változása. 

­ A nyugta adatszolgáltatás 

­ Az előzetesen felszámított adó levonásba helyezhetőségével kapcsolatos változások. 

o importhoz kapcsolódó előzetesen felszámított adó  

o az alanyi adómentesség időszakában keletkezett előzetesen felszámított adó. 

 

­ Az 5 százalékos lakásáfa meghosszabbítása. 



 

A regisztrációs adóról szóló 2003. évi CX. törvény  

A reklámadóról szóló 2014. évi XXII. törvény módosítása 

 

II. 90 perc 

 

A személyi jövedelemadóról szóló 1995. évi CXVII. törvény módosítása gyakorlati 

példákkal 

 

­ A minimálbér változásának szja szabályokat érintő területei. 

­ Jövedelemszerzés helye. 

­ A jövedelemszámításnál figyelembe nem veendő bevétel. 

­ A kamat és a kamatjellegűjövedelemmel kapcsolatos pontosítás. 

­ A bevétel megszerzésének időpontja. 

­ A családi kedvezmény mértékének változása. 

­ A tartósan beteg és a súlyosan fogyatékos gyermekek utáni kedvezmény. 

­ Az átalányadózást érintő törvénymódosítások. 

o tevékenységi meghatározás. 

o elismert költséghányad változása. 

­ Az alkalmazandó ÖVTJ szabályok. 

­ A fizetővendéglátást érintő adózási szabályok pontosítása, az adó megemelése. 

­ Az árfolyamnyereséget érintő pontosítás. 

­ Az egyes meghatározott juttatások szabályozásának pontosítása. 

­ A béren kívüli juttatások szabályainak módosítása. 

­ A SZÉP­kártya felhasználási szabályai. 

­ A szellemi apporttal kapcsolatos változás. 

­ Az adómentes jövedelmekkel kapcsolatos törvényi változások. 

 

III. 90 perc 

 

A szociális hozzájárulási adóról szóló 2018. évi LII. törvény módosításai  

 

­ A minimálbér összegéhez kapcsolódó szocho szabályok. 

­ Az osztaléktípusú jövedelmek adóztatása. 

­ A munkaerőpiacra lépők utáni szocho­kedvezmény szabályai. 

­ A szocho­kedvezemény igénybevételének szabályai. 

 

A társadalombiztosítás ellátásaira jogosultakról, valamint ezen ellátások fedezetéről 

szóló 2019. évi CXXII. törvény módosítása 

 

­ A minimálbér összegéhez kapcsolódó Tbj. szabályok. 

­ TAJ számmal rendelkező természetes személyre vonatkozó adatok nyilvántartása. 

­ az egyszerűsített foglalkoztatás. 

 

A társasági adóról szóló 1996. évi LXXXI. törvény módosítása gyakorlati példákkal 

 

­ Adóelkerülésre vonatkozó különös rendelkezések kiegészítése. 

­ Az értékcsökkenés elszámolásával kapcsolatos módosítás. 

­ A filmszakma támogatásával kapcsolatos pontosítások. 

­ Az állami támogatásokkal kapcsolatos szabályok pontosítása. 



­ A de minimis támogatásokat érintő szabályok pontosítása. 

 

A globális minimum-adószintet biztosító kiegészítő adókról és ezzel összefüggésben egyes 

adótörvények módosításáról szóló 2023. évi LXXXIV. törvény módosítás 

 

­ Az adott államban fizetendő kiegészítőadó­többletet kiszámítása. 

­ Bejelentés a kiegészítő adóalanyiságáról. 

­ az adóévre elismert belföldi kiegészítőadó­előleg megállapítása. 

­ Az elismert belföldi kiegészítőadó­előleggel kapcsolatos bevallás. 

 

IV. 90 perc 

 

A kisadózó vállalkozások tételes adójáról és a kisvállalati adóról szóló 2012. évi CXLVII 

törvény módosítása 

 

­ A kedvezményezett foglalkoztatott után érvényesíthető kedvezmény szabályainak 

változása. 

­ A kisvállalati adóalanyiság keletkezésével kapcsolatos szabályok pontosítása. 

­ A kisvállalati adóalanyiság megszűnésével kapcsolatos szabályok módosítása. 

 

A kiskereskedelmi adóról szóló 2020. évi XLV. törvény módosítása gyakorlati példákkal 

 

­ Új fogalmak megjelenése. 

­ Az adóalanyok körének kiterjesztése. 

­ A platformüzemeltetők. 

­ Az adó mértékének és összegének meghatározása. 

 

A gépjárműadóról szóló 1991. évi LXXXII. törvény módosítása gyakorlati példákkal 

 

­ A gépjárműadó mértékének valorizálása. 

­ A kerekítési szabályok pontosítása. 

­ A 2024. évet követően a külföldön nyilvántartott gépjárművek adójának mértéke. 

­ A gépjármű adó alóli mentesség pontosítása. 

­ A cégautóadó mértékének valorizálása. 

­ A cégautóadó változása. 

 

A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény módosítása gyakorlati példákkal 

 

­ A telephellyel kapcsolatos fogalmi pontosítások. 

­ Az adómentességi szabályok módosítása. 

­ A NAV általi adatszolgáltatás. 

­ A különleges gazdasági övezet megszűnését követő adóztatási jog. 

 


